
KLINIEKI BOLNI'KI CENTAR
SESTRE MILOSRDNICE
vinogradska ccsta 29
I0000 Zagreb
Hrvalska
otB 84924656517
MB 0320E036

tel.: Ol 37E7 294
fa-\.: 0l 3768 270

Urbrq: l/2-1442119-32
Zagreb, 16. listopada 20 I 9.

a EUROPSTI SIRUKTURNI
r rNVESTrCtjSKt fOllDOVt

':.F lS"Jili'#,?+i,%'#
f r I XOHEZIIA

EEata
5

MI]IISTAR6TVO 7-NANOSTI

€urcpila unli.
ZaJ€dm do londova EU

Na temelju dlanka 198. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) SluZba nabave
Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice donosi

IZVJESCE
o rezultatima analize trii5ta i provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim

gospodarskim subjektima vezano uz pripremu postupka javne nabave

I. Podaci o oostuoku iavne nabave koii se oriorema

l. Javni naru{itelj :
Klinidki bolnidki centar Sestre milosrdnice, Zagreb, Vinogradska cesta 29, OIB 84924656517

2, Odgovorna osoba javnog narulitelja: ravnatelj prof.dr.sc. Mario Zovak, dr.med.

3. Predmet nabave:
Nabava informatidke opreme za realizaciju projekta Modemizacija i pro5irenje znanstveno-
istraZivadke djelatnosti Klinidkog zavoda za kemiju pri KBC Sestre milosrdnice broj
KK.01.1.1.02.0014

4. Evidencijski brcj nabave : ll/2019

5. Ukupna procijenjena vrijednost nabave:
Procijenjena vrijednost nabave temeljenaje na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vriiednost
(PD_V-a) svih postupaka javne nabave informatidke opreme kojeje tijekom tekude prorjiunske
godine proveo naruditelj i iznosi ukupno 2J73.965,03 kuna.
Od navedne-ukupne procijenjene vrijednosti naruCitelj je tijekon teku6e proraiunske godine
proveo sljedece postupke javne nabave ukupne procijenjene vrijednosti i,699.g65,00 k-una:l. Nabava informatidke opreme putem operativnog leasinga za

potrebe Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice 1.500.000,00 kuna2. Pisadi za potrebe Kliniikog bolnidkog centra Sestre milosrdnice 199.s65,00 kuna

t/4



Slijedom prije navedenog, procijenjena vrijednost ovog postupka javne nabave iznosi
674.100,03 kuna, odnosno po gnrpama kako slijedi:
l. grupa HPC sustav i sustav za skladiStenje podaka 48'1.100,00 kuna

2. grupa Stolna i prijenosna radunala 170.000,00 kuna

3. grupa Pisadi povezani s radunalima 23.000,03 kuna

6. Izvor sredstava :
Procijenjena vrijednost ovog postupka javne nabave iz todke 5. ovog lzvjeSda osigurana je
Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u
financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt broj KK.01.1.1.02.0014 Modemizacija i pro5irenje

znanstveno-istraZivadke djelatnosti Klinidkog zavoda za kemiju pri KBC Sestre milosrdnice, od

28. svibnja 2018.

7. Pozicija financijskog plana : 4221 Medicinska oprema i namje5taj

8. Zakonska osnova za provodenie postupka iavne nabave :

postupak se provodi sukladno odredbama Zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16)

9. Odabrani postupak javne nabave :
otvoreni postupakjavne nabave s ciljem sklapanja ugovora ojavnoj nabavi

II. Podaci o provedenom Drethodnom savietovaniu radi analize triiSta i savietovania sa

zainteresiranim sospodarskim subiektima

1. Podaci o dokumentaciji objavljenoj u Elektroniikom oglasniku javne nabave radi analize

trii5ta i savjetovanja sa zsinteresiranim gospodarskim subjektima :

l. DON - I . NACRT - informatidka oprcma.1z (komprimirana mapa) sa sljede6im

dokumentima:
- DON- l. NACRT - informatidka oprema.doc
- l. gmpa - HPC sustav i sustav za skladistenje podataka.xls

- 2. grupa - Stolna i prijenosna radunala.xls
- 3. grupa - Pisadi povezani s radunalima.xls

2. Podaci o dokumentaciji objavtjenoj na web-stranici naru6itelja radi analize trii5ta i
savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima :

l. DON- l. NACRT - informatidka oprema

2. Tro5kovnici - l. nacrt.rar (komprimirana mapa) sa sljede6im pojedinadnim

dokumentima:
01. grupa - HPC sustav i sustav za skladiStenje podataka.xls

02. grupa - Stolna i prijenosna radunala.xls

03. gnrpa - Pisadi povezani s radunalima.xls
3. Projeltno-tehnidka dokumentacija.rar (komprimirana mapa) sa sljede6im pojedinadnim

dokumentima:
I . Idejni projekt.Pdf
2.1. Glavni arhitektonski projekt.pdf
2.2. Glavni projekt elektrotehnidkih instalacija'pdf
2.3. Glavni projekt instalacije vodovoda i odvodnje'pdf
2.4. Glavni projekt strojarskih instalacija-hlatlenja, gdjanja i ventilacije'pdf

3. Izvedbeni Projekt.Pdf
4. l. Projekt oPreme.Pdf
4.2. Elaborat tehnidko tehnolo5kog rje5enja'pdf

214



Trajanje savjetovanja vezano uz dokumentaciju navedenu pod toCkama l. i 2. ove cjeline:
od 30. rujna do 07. listopa& 2019.

Podaci o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zainteresiranih gospodarskih
subjekata:
Tijekom razdoblja savjetovanja navedenim u prethodnoj todki ovog lzvje56a naruditelj je
zaprimio sljedece upite, primjedbe i/ili prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata

1. U!!Z
"Sukladno zahtjevu todke 6.7. DON-a ponuda i svi njeni dijelovi moraju biti na hrvatskom jeziku.
Kroz tro5kovnik i tehnidku specifikaciju koja se predaje u ponudi potvrdujemo traZene tehnidke
karakteristike ponudene opreme, a sukladno todci 4.3.1. duini smo priloZiti ikataloge odnosno
tehnidku dokumentaciju proizvotlada.
S obzirom na vrstu opreme koja se nudi iobim pripadaju6e tehnidke dokumentacije, predlaZemo
da se dopusti da katalozi, prospekti ili drugi dokumenti s tehnidkom specifikacijom predmeta
nabave mogu dostaviti i na engleskom jeziku."

Odluka narulitelja o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zainteresiranih
gospodarskih subjekata:

Ad I, UPIN
Prijedlog zainteresiranog gospodarskog subjekta se ne usvaja.
Naime, toika 6.7. dokumentacije o nabavi, na koju se pozivate u svom upitu, vezana je uz todku
4.3.1. Katalozi, prospekti ili drugi dokumenti s tehnidkom specifikacijom predmeta nabave, te
sukladno kojoj su ponuditelji duZni u ponudi kao preliminami dokaz dostaviti ispunjen ESPD
obrazac, Dio IV. Kriteriji za odabir gospodankog subjekt4 odjeljak C Tehnidka i strudna
sposobnost: todka I l.
Tek naknadno, tijekom postupka pregleda i ocjene ponuda, a prije dono5enja odluke o odabiru,
naruditelj 6e samo od ponuditelja koji 6e u predmetnom postupku dostaviti ekonomski
najpovoljniju ponudu (po gupama) zzlraZiti da u primjerenom roku, ne kra6em od 5 (pet) dana.
dostavi aZurirane popratne dokumente kojima dokazuje uvjete sposobnosti, odnosno da dostavi
kataloge, prospekte ili druge dokumente s tehnidkom specifikacijom predmeta nabave kojim se
nedvojbeno dokazuje. a iz kojih naruditelj moZe oreooznati da oonudeni predmet nabave
odgovara navedenom u soecifikaciii (trolkovniku).
S tim u vezi skredemo Vam paZnju i na todke dokumentacije o nabavi 5.2. Upute za popunjavanje
e-ESPD obrasca i 6.1. Sadrzaj inadin izrade ponude.

S obzirom na to da, sukladno odredbama ZJN 2016 postupanje odredeno dokumentacijom o
nabavi predstavlja smanjenje administrativnog optere6enja i naruditelja, koji ne treba provjeravati
kataloge/druge dokumente svih ponuditelja nego samo ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja, ali
i zainteresiranih gospodarskih subjekata, odnosno ponuditelja, koji nisu dulri u sklopu ponude
uditavati skenirane kataloge i/ili druge dokumente s tehnidkom specifikacijom ponudenih
proizvod4 prijedlog zainteresiranog gospodarskog subjekta nije usvojen.
Osim svega prije navedenog, ovim Vam putem ujedno napominjemo daje, sukladno to6ki 6.7.
dokumentacije o nabavi, iznimno mogu6e navoilenje pojmova, naziva projekata ili publikacija i
sl. na stranom jeziku, kao i koriStenje medunarodno priznatih izrilaja (tzv. internacionalizama,
tutlih rijedi i prilagodenica).

IZMJf,NE DOKUMENTACIJE O NABAVI TEMELIEM YLASTITOG NAKNADNOG
UVIDA NARUdITEIJA:

a) DOKUMENTACIJA O NABAVI - oromiienieni su sliiededi diielovi teksta :
- l/58 stranica

- brise se dio teksta tako da isti glasi:

3/4



,I. NACRT
sukladno dlanku 198. stavku 3. ZJN 2016 naruditelj stavlja Dokumentaciju o
nabavi itro5kovnik na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim

subjektima
u razdoblju od 30. rujna do 07. listopada 2019."

- mijenja se dio teksta na dnu stranice, tako da isti glasi:

"Urbroj : 1 /2-l 4421 19-33
Zagreb, I 6. listopada 20 I 9."

- 6/5&7/58 stranica
u todki l.ll. Intemetska stranica na kojoj je objavljeno izvje56e o provedenom

savjetovanju sa zainter€siranim gospodarskim subjektima mijenja se redenica ispred

Napomene, tako da ista glasi:

"Injeite o provedenom prethodnom saietovanju, odnosno o prihvatenim i
neprilwatenim primjedbama i prijedlozimo, objavljeno je 16. listopada 2019. u
EOJN RH httos://eojn.nn.hr/Oglasnik/ i na web-stronici naruiiteua
http://www.kbcsm-hr/sektori-i-sluzbe/sluzba-nabave/nacrti-i-dokumentacija-o-
nabavil."

- 30/58 stranica
u todki 7.5. Datum, vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda mijenjaju se prva i treia
redenica" tako da iste glase:

"Ponuditelji su duZni ponude dostoviti predaiom u EOJN RH, a dijelove ponude

koji se dostavljaju odvojeno yedati suHadno dijelu 6. Podaci o ponudi toiki 6.2.

Naiin dostdve ponude (elehroniikim sredstvima komunifurcije te sredstvima
komunikacije koja nisu elektroniika) i podtoiki 6.2.1. Viie dijelova ponude ove

dokumentacije o nabni zakljuino do 28. sludenoe 2019. do 13:00 sdi."
"Javno otvaranje ponuda odrlat te se 2W u

?ovndeljstvu Klinitkog bolniCkog centra Seslre milosrdnice, Yinogrudska cesta

29, Zagreb (upravna zgrcda, l. kat lijevo, soba broj I 1)."

Navedene izmjene unijete su u tekst dokumentacije o nabavi i pripadaju6ih troSkovnika, te

6e biti objavljenu u Elektroniikom oglasniku iavne nabeve Republike Hrvatske i na web'
stranici naruliteljr.

Ovjeravaiu ovlalteni predstavnici Naruiitelja :

- osobe koje su izvrsile analizu trzista i provele prethodno

t. prof.dr.sc. Nada Vrki6, spec.med'biokemije

Mia Primorac, dipl.iur.

414


